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Na grudzień tego roku zostało zaplanowane oddanie do użytku krytej pływalni przy Szkole Podstawowej nr
144 na os. Bohaterów Września. Budynek pływalni, połączony z placówką specjalnym łącznikiem został
zaprojektowany jako piętrowy, niepodpiwniczony.

Układ komunikacyjny obiektu uwzględnia dojście z dwóch stron: przez hol główny dla użytkowników
komercyjnych (od ul. Bitwy nad Bzurą) oraz przez łącznik ze szkoła – dla uczniów. Ponieważ w
większości z basenu będą korzystać uczniowie szkoły, główny zespół szatni basenowych
zlokalizowano na tym samym poziomie co przewiązkę łączącą piwnicę szkoły z projektowanym
budynkiem. Główny hol zlokalizowany na piętrze dzieli się na część ogólnodostępną, w skład której
wchodzą kawiarnia z zapleczem oraz toalety ogólnodostępne i na część płatną (zlokalizowaną
równolegle do ulicy Bitwy nad Bzurą). Dostęp do głównego holu zapewnia komunikacja pionowa
części komercyjnej oraz łącznik prowadzący do szkoły. Wejście dla dzieci szkolnych prowadzi
bezpośrednio ze szkoły z poziomu piwnicy do strefy płatnej na piętrze basenu. Łącznik został
zaprojektowany tak, aby nie występowały na nim bariery dla osób niepełnosprawnych. Dostęp od
strony placu wejściowego do piwnicy szkoły umożliwia pochylnia zewnętrzna, natomiast wewnątrz
szkoły poszczególne poziomy obsługuje winda.

Przebieralnie zaprojektowano w klasycznym układzie z podziałem na część damską i męską. Każdy
zespół szatniowy zawiera po dwie kabiny indywidualne do przebierania, w tym jedną przystosowaną
dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Szatnie mogą być użytkowane przez grupy zorganizowane, np.
klasy szkolne jak i użytkowników indywidualnych. Zespół wyposażony jest w sanitariaty z umywalkami
dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz natryski otwarte. Zaprojektowano po pięć
natrysków damskich i męskich (w tym po jednym dla potrzeb osób niepełnosprawnych). Hala basenu
sportowego wyposażona jest w sześciotorową nieckę 25 m x 16 m głębokości 180 cm z dnem
podnoszonym na szerokości trzech torów, oraz wannę jacuzzi.

Całkowity koszt inwestycji to 21,7 mln zł, a termin zakończenia realizacji przypada na 15 grudnia
2023 r.


